
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида «Солнышко» 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 № 07-од 

 

О подготовке и проведении мероприятий Года семьи в МБДОУ д/с 

комбинированного вида «Солнышко» 

В соответствии с Указом Президента от 22.11.2023 № 875 «О проведении в Российской 

Федерации Года семьи» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать организационную группу по проведению в МБДОУ д/с 

комбинированного вида «Солнышко» в 2024 году мероприятий в честь Года семьи 

(далее – Организационная группа) в следующем составе: 

  

методист Шимановская Е.Ю. 

педагог-психолог Горовенко О.А. 

музыкальный руководитель Каст Е.Н. 

воспитатель Жилина Т.Е 

 

2. Утвердить план мероприятий  

МБДОУ  д/с комбинированного вида «Солнышко» приуроченных к Году семьи (далее 

– План). 

3. Организационной группе: 

 обеспечить выполнение Плана в установленные сроки; 

 привлекать к выполнению плана педагогов и специалистов детского сада; 

 обеспечить взаимодействие со специалистами учреждения социальной 

защиты, охраны детства, благотворительными организациями, центрами 

содействия семейному воспитанию по вопросам реализации совместных 

мероприятий в рамках Года семьи; 

 ежемесячно освещать мероприятия о событиях Года семьи на сайте и 

информационных стендах МБДОУ д/с комбинированного вида «Солнышко»; 

 ежемесячно в срок до 5-го числа каждого месяца предоставлять информацию 

о ходе выполнения Плана заведующему. 



 

 


